
Kultūros srities investicijų projektų 

įtraukimo į planuojamų metų Valstybės 

investicijų programą tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS CENTRŲ, BIBLIOTEKŲ IR MUZIEJŲ INVESTICIJŲ PROJEKTŲ ATRANKOS KRITERIJAI IR JŲ 

REIKŠMĖS 
 

Eil. 

Nr. 

Investicijų 

projektų 

atrankos 

kriterijai 

Investicijų 

projektų 

atrankos 

kriterijų 

reikšmės 

(balais) 

 

 

Atrankos kriterijų įvertinimo aprašymas 

 

 

Informacijos 

šaltinis 

 

Kriterijai 

kultūros 

centrams: 

   

1. Lankytojų ir 

dalyvių 

skaičiaus 

kultūros 

centruose 

kriterijus 

paskutinius 

kalendorinius 

metus 

0–20 20 balų suteikiama, jei kultūros centro lankytojų ir dalyvių skaičius yra 200 000 ir daugiau.  

15 balų suteikiama, jei kultūros centro lankytojų ir dalyvių skaičius yra nuo 100 000 iki 199 999. 

10 balų suteikiama, jei kultūros centro lankytojų ir dalyvių skaičius yra nuo 50 000 iki 99 999. 

5 balai suteikiami, kultūros centro lankytojų ir dalyvių skaičius yra nuo 12 000 iki 49 999. 

0 balų suteikiama, jei kultūros centro lankytojų ir dalyvių skaičius yra iki 11 999. 

 

Pvz., 2015 m. Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro lankytojų ir dalyvių skaičius buvo   

33 995. Kadangi 33 995 patenka i kriterijaus intervalo „nuo 12 000 iki 49 999“ ribas, todėl 

suteikiami 5 balai. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 1.1 eilės, 3 stulpelyje. 

Savivaldybės/ 

Kultūros centrai, 

jų filialai, skyriai 

2. Gyventojų 

įtraukimo į 

kultūrinę 

veiklą 

kriterijus  

0–20 20 balų suteikiama, jei gyventojų įtraukimo į kultūrinė veiklą rodiklis yra 3,5% ir daugiau.  

15 balų suteikiama, jei gyventojų įtraukimo į kultūrinė veiklą rodiklis yra nuo 2% iki 3,4%. 

10 balų suteikiama, jei gyventojų įtraukimo į kultūrinė veiklą rodiklis yra nuo 1,3% iki 1,9%. 

5 balai suteikiami, gyventojų įtraukimo į kultūrinė veiklą rodiklis nuo 0,8% iki 1,2%. 

0 balų suteikiama, jei gyventojų įtraukimo į kultūrinė veiklą rodiklis yra iki 0,7%. 

 

Kriterijumi suteikiami prioritetai kultūros centrams kuriuose yra didžiausia dalis gyventojų 

įtrauktų į kultūrinę veiklą. Kriterijaus rodiklis gaunamas paskutinių kalendorinių metų kultūros 

Savivaldybės/ 

Kultūros centrai, 

jų filialai, skyriai 



centrų kolektyvų narių skaičių padalijant iš kultūros centrų lankytojų skaičiaus. Gautas skaičius 

išreiškiamas procentais.  

Gyventojų įtraukimo į kultūros veiklą apskaičiavimo formulė: 

g = (kn / ln) * 100%;  

g – Gyventojų įtraukimas į kultūrinę veiklą; 

ln  - Lankytojų ir dalyvių skaičius „N“ metais; 

kn  - Kolektyvų narių skaičius „N“ metais. 

 

Pvz., kultūros centre 2015 m. apsilankė lankytojų (ln) – 88 663, kolektyvų dalyvių skaičius (kn) – 

515. 

g = (kn / ln) * 100%.  

g = (515 / 88 663) * 100% = 0.58%. 

Kadangi 0.58% patenka į kriterijaus intervalo „iki 0.7%“ ribas, todėl suteikiama 0 balų. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 1.2 eilės, 3 stulpelyje. 

3. Kultūros 

centrų pastatų 

nusidėvėjimo 

kriterijus 

 

0–15 15 balų suteikiama, jei kultūros centrų ar jo padalinių pastatų nusidėvėjimas yra fizinis ir 

funkcinis. 

10 balų suteikiama, jei kultūros centrų ar jo padalinių pastatų nusidėvėjimas yra tik fizinis. 

5 balai suteikiami jei kultūros centrų ar jo padalinių pastatų nusidėvėjimas yra tik funkcinis. 

0 balų suteikiama, jei kultūros centrai ar jo padalinių pastatai neturi minimalaus fizinio 

nusidėvėjimo. 

 

Šis kriterijus nurodo kultūros centrų, jo padalinių, filialų pastatų būklę. Kriterijus nustatomas 

vadovaujantis savivaldybių kultūros centrų, jų padalinių, filialų pastatų fiziniu ir funkciniu 

nusidėvėjimu. Vertinami tik objektai, turintys ne mažesnį kaip 25 metų eksploatavimo laikotarpį 

ir 30% fizinį nusidėvėjimą po statybos, rekonstrukcijos ar kapitalinio remonto.  

Fizinis nusidėvėjimas rodo fizinius vertinamo objekto savybių pakitimus per tam tikrą laiką ir/ar 

esant tam tikrai atitinkamų funkcijų atlikimo apimčiai – naudojimo intensyvumui.  

Funkcinis nusidėvėjimas – tai vertinamo objekto funkcinių trūkumų atsiradimas per tam tikrą 

laikotarpį, rinkoje pasikeitus technologijai, dėl demografinių ar socialinių ir/ar kitų veiksnių. 

Funkcinis nusidėvėjimas reiškia, kad kažkas vertinamame objekte neatitinka, pvz., teisės aktų 

reikalavimų. Funkcinio nusidėvėjimo paveiktas vertinamas objektas, kaip ir anksčiau, gali 

puikiai funkcionuoti, nors jis nebeatitiks esamų standartų. Objekto nepritaikymas neįgaliųjų 

poreikiams patenkinti - klasifikuojamas kaip funkcinis nusidėvėjimas. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 1.3 eilės, 3 stulpelyje. 

Savivaldybės 



4. Savivaldybės 

ir/ar Europos 

Sąjungos 

skirtų lėšų 

kultūros 

centro 

projektui, 

procentinės 

dalies 

kriterijus 

0–50 50 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro 50% ar daugiau viso projekto vertės. 

40 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 40% iki 49% viso projekto vertės. 

30 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 30% iki 39% viso projekto vertės. 

20 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 20% iki 29% viso projekto vertės. 

10 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 15% iki 19% viso projekto vertės. 

0 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos lėšos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

skirtos projektui sudaro iki 14% viso projekto vertės. 

 

Šis kriterijus nurodo savivaldybių indėlį į projektą. Kuo didesnė dalis projekto vertės yra 

sudaroma iš savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skiriamų lėšų 

tuo daugiau balų yra skiriama. Kriterijaus rodiklis gaunamas savivaldybės ir/ar Europos 

Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skiriamas lėšas projektui dalinant iš visos to projekto 

vertės, išreiškiant procentais. 

Savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos skirtų lėšų kultūros centro projektui, procentinės dalies, 

apskaičiavimo formulė: 

d = (( s + e + k ) / p) * 100%; 

d – savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skirtų lėšų dalis 

projektui; 

s – savivaldybės lėšos; 

e – Europos Sąjungos lėšos; 

k – kitų finansinių mechanizmų lėšos; 

p – projekto pilna vertė*. 

 

Pvz., savivaldybės skiriamos lėšos (s) yra 180 000 eurų, Europos Sąjungos lėšos (e) – 200 000 

eurų, visa projekto vertė (p) – 1 500 000 eurų. 

d = (( s + e ) / p) * 100% 

d = (180 000 + 200 000) / 1 500 000 * 100%.= 25.33% 

Kadangi 25.33% patenka į kriterijaus intervalo „nuo 20% iki 29%“ ribas, todėl suteikiama      

20 balų. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 1.4 eilės, 3 stulpelyje. 

Savivaldybės, 

vadovaudamosios 

savivaldybių 

tarybų, Regioninių 

tarybų sprendimais 



 Kriterijai 

muziejams: 

   

5. Muziejaus 

lankytojų 

skaičiaus 

kriterijus  

0–20 20 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra 50 000 ir 

daugiau.  

15 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra nuo        

30 000 iki 49 999. 

10 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra nuo        

15 000 iki 29 999. 

5 balai suteikiami, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra nuo 5 000 

iki 14 999. 

0 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra iki 4 999. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 2.1 eilės, 3 stulpelyje 

Muziejus, 

vadovaudamasis 

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijos 

internetiniame 

puslapyje 

(http://lrkm.lrv.lt 

„Kultūros 

statistika“  => 

„Muziejų 

statistika“) 

skelbiama 

statistika. 

6. Muziejaus 

edukacinių 

užsiėmimų 

dalyvių 

skaičiaus 

kriterijus  

0–20 20 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų edukacinių užsiėmimų dalyvių 

skaičius yra 10 000 ir daugiau.  

15 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų edukacinių užsiėmimų dalyvių 

skaičius yra nuo 3 000 iki 9 999. 

10 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų edukacinių užsiėmimų dalyvių 

skaičius yra nuo 1 000 iki 2 999. 

5 balai suteikiami, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų edukacinių užsiėmimų dalyvių 

skaičius yra nuo 500 iki 999. 

0 balų suteikiama, jei muziejaus paskutinių kalendorinių metų edukacinių užsiėmimų dalyvių 

skaičius yra iki 499. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 2.2 eilės, 3 stulpelyje 

Muziejus, 

vadovaudamasis 

Lietuvos 

Respublikos 

kultūros 

ministerijos 

internetiniame 

puslapyje ( 

http://lrkm.lrv.lt 

„Kultūros 

statistika“  => 

„Muziejų 

statistika“) 

skelbiama 

statistika 

7. Muziejų 

pastatų 

nusidėvėjimo 

kriterijus 

0–15 15 balų suteikiama, jei muziejaus pastatų nusidėvėjimas yra fizinis ir funkcinis. 

10 balų suteikiama, jei muziejaus pastatų nusidėvėjimas yra tik fizinis. 

5 balai suteikiami, , jei muziejaus pastatų nusidėvėjimas yra tik funkcinis. 

0 balų suteikiama, jei muziejaus pastatai neturi minimalaus fizinio nusidėvėjimo. 

 

Šis kriterijus nurodo muziejų pastatų būklę. Kriterijus nustatomas vadovaujantis muziejaus 

Savivaldybės, 

Muziejai 

http://lrkm.lrv.lt/
http://lrkm.lrv.lt/


pastatų fiziniu ir funkciniu nusidėvėjimus. Vertinami tik objektai, turintys ne mažesnį kaip 25 

metų eksploatavimo laikotarpį ir 30% fizinį nusidėvėjimą po statybos, rekonstrukcijos ar 

kapitalinio remonto.  

Fizinis nusidėvėjimas rodo fizinius vertinamo objekto savybių pakitimus per tam tikrą laiką ir/ar 

esant tam tikrai atitinkamų funkcijų atlikimo apimčiai – naudojimo intensyvumui.  

Funkcinis nusidėvėjimas – tai vertinamo objekto funkcinių trūkumų atsiradimas per tam tikrą 

laikotarpį, rinkoje pasikeitus technologijai, dėl demografinių ar socialinių ir/ar kitų veiksnių. 

Funkcinis nusidėvėjimas reiškia, kad kažkas vertinamame objekte neatitinka, pvz., teisės aktų 

reikalavimų. Funkcinio nusidėvėjimo paveiktas vertinamas objektas, kaip ir anksčiau, gali 

puikiai funkcionuoti, nors jis nebeatitiks esamų standartų. Objekto nepritaikymas neįgaliųjų 

poreikiams patenkinti - klasifikuojamas kaip funkcinis nusidėvėjimas. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 2.3 eilės, 3 stulpelyje. 

8. Savivaldybės 

ir/ar Europos 

Sąjungos 

skirtų lėšų 

muziejaus 

projektui, 

procentinės 

dalies 

kriterijus 

0–50 50 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro 50% ar daugiau viso projekto vertės. 

40 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 40% iki 49% viso projekto vertės. 

30 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 30% iki 39% viso projekto vertės. 

20 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 20% iki 29% viso projekto vertės. 

10 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 10% iki 19% viso projekto vertės. 

0 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų lėšos 

skirtos projektui sudaro iki 9% viso projekto vertės. 

 

Šis kriterijus nurodo savivaldybių indėlį į projektą. Kuo didesnė dalis projekto vertės yra 

sudaroma iš savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skiriamų lėšų 

tuo daugiau balų yra skiriama. Kriterijaus rodiklis gaunamas savivaldybės ir/ar Europos 

Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skiriamas lėšas projektui dalinant iš visos to projekto 

vertės, išreiškiant procentais. 

Savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skirtų lėšų muziejaus 

projektui, procentinės dalies, apskaičiavimo formulė: 

d = (( s + e +k) / p) * 100%; 

d – savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos skirtų lėšų dalis projektui; 

s – savivaldybės lėšos; 

Savivaldybės, 

vadovaudamosios      

savivaldybių 

tarybų, Regioninių 

tarybų 

sprendimais, 

Muziejai 



e – Europos Sąjungos lėšos; 

k – kitų finansinių mechanizmų lėšos; 

p – projekto pilna vertė*. 

 

Pvz., savivaldybės skiriamos lėšos (s) yra 180 000 eurų, Europos Sąjungos lėšos (e) – 200 000 

eurų, visa projekto vertė (p) – 1 500 000 eurų. 

d = (( s + e ) / p) * 100% 

d = (180 000 + 200 000) / 1 500 000 * 100%.= 25.33% 

Kadangi 25.33% patenka į kriterijaus intervalo „nuo 20% iki 29%“ ribas, todėl suteikiama      

20 balų. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 2.4 eilės, 3 stulpelyje 

 Kriterijai 

bibliotekoms 

   

9. Bibliotekos 

lankytojų 

kriterijus 

0–20 20 balų suteikiama, jei bibliotekos paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra 250 000 

ir daugiau.  

15 balų suteikiama, jei bibliotekos paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra nuo       

200 000 iki 249 999. 

10 balų suteikiama, jei bibliotekos paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra nuo       

140 000 iki 199 999. 

5 balai suteikiami, jei bibliotekos paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra nuo       

100 000 iki 139 999. 

0 balų suteikiama, jei bibliotekos paskutinių kalendorinių metų lankytojų skaičius yra iki 99 999. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 3.1 eilės, 3 stulpelyje 

Bibliotekos, 

vadovaudamosios 

Lietuvos 

nacionalinės M.  

Mažvydo 

bibliotekos 

statistiniais 

duomenimis 

(http://www.lnb.lt 

„Bibliotekininkui“ 

=> 

„Lietuvos 

bibliotekų 

statistika“) 

10. Bibliotekos 

turimų ir 

išduodamų 

leidinių 

santykio 

kriterijus 

0–20 20 balų suteikiama, jei paskutinių kalendorinių metų, bibliotekos turimų ir išduodamų leidinių 

santykis yra 1,8 ir daugiau. 

15 balų suteikiama, jei paskutinių kalendorinių metų, bibliotekos turimų ir išduodamų leidinių 

santykis yra nuo 1,4 iki 1,7. 

10 balų suteikiama, jei paskutinių kalendorinių metų, bibliotekų turimų ir išduodamų leidinių 

santykis yra nuo 1,1 iki 1,3. 

5 balai suteikiami, jei paskutinių kalendorinių metų, bibliotekų turimų ir išduodamų leidinių 

santykis yra nuo 0,9 iki 1. 

0 balų suteikiama, jei paskutinių kalendorinių metų, bibliotekų turimų ir išduodamų leidinių 

Bibliotekos, 

vadovaudamosios 

Lietuvos 

nacionalinės M.  

Mažvydo 

bibliotekos 

statistiniais 

duomenimis 

(http://www.lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
http://www.lnb.lt/


santykis yra iki 0,8. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 3.2 eilės, 3 stulpelyje 

„Bibliotekininkui“ 

=> 

„Lietuvos 

bibliotekų 

statistika“) 

11. Bibliotekų 

pastatų 

nusidėvėjimo 

kriterijus 

0–15 15 balų suteikiama, jei bibliotekų pastatų  nusidėvėjimas yra fizinis ir funkcinis. 

10 balų suteikiama, jei bibliotekų pastatų nusidėvėjimas yra tik fizinis. 

5 balai suteikiami, jei bibliotekų pastatų nusidėvėjimas yra tik funkcinis. 

0 balų suteikiama, jei bibliotekų pastatai neturi minimalaus fizinio nusidėvėjimo. 

 

Šis kriterijus nurodo bibliotekų pastatų būklę. Kriterijus nustatomas vadovaujantis bibliotekos 

pastatų fiziniu ir funkciniu nusidėvėjimu. Vertinami tik objektai, turintys ne mažesnį kaip 25 metų 

eksploatavimo laikotarpį ir 30% fizinį nusidėvėjimą po statybos, rekonstrukcijos ar kapitalinio 

remonto.  

Fizinis nusidėvėjimas rodo fizinius vertinamo objekto savybių pakitimus per tam tikrą laiką ir/ar 

esant tam tikrai atitinkamų funkcijų atlikimo apimčiai – naudojimo intensyvumui.  

Funkcinis nusidėvėjimas – tai vertinamo objekto funkcinių trūkumų atsiradimas per tam tikrą 

laikotarpį, rinkoje pasikeitus technologijai, dėl demografinių ar socialinių ir/ar kitų veiksnių. 

Funkcinis nusidėvėjimas reiškia, kad kažkas vertinamame objekte neatitinka, pvz., teisės aktų 

reikalavimų. Funkcinio nusidėvėjimo paveiktas vertinamas objektas, kaip ir anksčiau, gali 

puikiai funkcionuoti, nors jis nebeatitiks esamų standartų. Objekto nepritaikymas neįgaliųjų 

poreikiams patenkinti - klasifikuojamas kaip funkcinis nusidėvėjimas. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 3.3 eilės, 3 stulpelyje. 

Savivaldybės, 

Bibliotekos 

12. Savivaldybės 

ir/ar Europos 

Sąjungos 

skirtų lėšų 

bibliotekos 

projektui, 

procentinės 

dalies 

kriterijus 

0–50 50 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro 50% ar daugiau viso projekto vertės. 

40 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 40% iki 49% viso projekto vertės. 

30 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 30% iki 39% viso projekto vertės. 

20 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 20% iki 29% viso projekto vertės. 

10 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų 

lėšos skirtos projektui sudaro nuo 10% iki 19% viso projekto vertės. 

0 balų suteikiama, jei savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų lėšos 

skirtos projektui sudaro iki 9% viso projekto vertės. 

Savivaldybės, 

vadovaudamosios 

savivaldybių 

tarybų, Regioninių 

tarybų 

sprendimais, 

Bibliotekos 



 

Šis kriterijus nurodo savivaldybių indėlį į projektus.. Kuo didesnė dalis projekto vertės yra 

sudaroma iš savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skiriamų lėšų 

tuo daugiau balų yra skiriama. Kriterijaus rodiklis gaunamas savivaldybės ir/ar Europos 

Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skiriamas lėšas projektui dalinant iš visos to projekto 

vertės, išreiškiant procentais. 

Savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos ir/ar kitų finansinių mechanizmų skirtų lėšų kultūros centro 

projektui, procentinės dalies, apskaičiavimo formulė: 

d = (( s + e + k) / p) * 100%; 

d – savivaldybės ir/ar Europos Sąjungos skirtų lėšų dalis projektui; 

s – savivaldybės lėšos; 

k – kitų finansinių mechanizmų lėšos; 

e – Europos Sąjungos lėšos; 

p – projekto pilna vertė*. 

 

Pvz., savivaldybės skiriamos lėšos (s) yra 180 000 eurų, Europos Sąjungos lėšos (e) – 200 000 

eurų, visa projekto vertė (p) – 1 500 000 eurų. 

d = (( s + e ) / p) * 100% 

d = (180 000 + 200 000) / 1 500 000 * 100%.= 25.33% 

Kadangi 25.33% patenka į kriterijaus intervalo „nuo 20% iki 29%“ ribas, todėl suteikiama 20 

balų. 

 

Balai įrašomi Tvarkos aprašo 2 priedo, 3.4 eilės, 3 stulpelyje. 

 

_________________ 


